Atenciosamente,

LUCIAN S MACHADO GARDIM
Gerente Regional de Canais SE

Superir. ndênci 'egional de Bauru

CAI ''ÁdkA
CAIXA
DEONóMICA
FEDERAL

Superintendência Regional Bauru
Avenida Getúlio Vargas, 20-105 - 3° Andar

Vila Aviação — CEP 17018-711
Bauru — SP

OFÍCIO n° 074/2017/SR BAURU/SP

Bauru, 17 de Março de 2017.

À
Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita, SP

Assunto: Resposta ao ofício n° CMI 48/2017
Referência: Solicitação de Abertura de Unidade Lotérica

Câmara Municipal de ibit'nga

111 I II1111111111 	 111 111 P °tocaio Geral 0001346/2017
Data: 28/03/2017 Horário: 14:03

Legislativo - MTR 102/2017

Senhores Vereadores

1 	 Estudos mercadológicos da CAIXA não indicam a instalação de mais
uma lotérica na cidade de Ibitinga, nesse momento.

2 	 Os estudos são atualizados periodicamente, de forma a indicar as
necessidades prioritárias e suas soluções, sendo que essa decisão pode ser revista se
novas condições se apresentarem favoráveis.

3 	 Como forma de suprir a necessidade apontada, indicamos à esta
nobre casa de leis o incentivo ao empresariado lá instalado em se conveniar como
"Correspondente Caixa Aqui", de estrutura mais enxuta e de menores custos, que
também atenderia à necessidade de bancarização, pagamento de contas, saques,
depósitos e benefícios sociais.

4 	 Ficamos à disposição para esclarecimentos que se fizerem necessários.

JOSÉ OIT 	 G\RLA
Superintè 	 Regional

Syperintendênct Regional de Bauru

1,45\ 	 104
exente Gexa\

k.NE.SikP

kiált
'3'2.1

Crgl,AC,01,0Cpçg,igkpà.

	Page 1